
Referat onsdag 28 januar 2008. 

Møte med lag/organisasjoner og arrangører av kulturtiltak 

Vi gikk gjennom følgende punkter: 

1. Frivillighetsregisteret  
Registrering i frivillighetsregisteret skal forenkle samhandlingen mellom frivillige 
organisasjoner og offentlige myndigheter. Ingen har plikt til dette.  Dette gjøres enklest 
via www.altin.no og vi gikk gjennom denne prosedyren. En litt omfattende jobb, men 
Servicekontoret ved Ingrid bistår hvis det skulle dukke opp problemer. Frist for dette 
er egentlig 1 februar, men det kan også gjøres senere. Se for øvrig mer om 
frivillighetsregisteret her: http://www.brreg.no/frivillighet/index.html 

2. Grasrotandelen.no  
En fordel med å registrere seg i frivillighetsregisteret er at laget og foreningen kan få 
penger gjennom grasrotandelen.  
Dette kan dere lese mer om på https://www.norsk-tipping.no/grasrotandelen 
og http://www.brreg.no/frivillighet/grasrotandelen.pdf 

Sitat: Fra 1. mars 2009 kan du som spiller hos Norsk Tipping bestemme 
hvilket lag eller forening i lokalmiljøet som skal motta inntil fem prosent 
av det beløpet du spiller for. Grasrotandelen går ikke utover innsatsen 
eller premien din, men kommer i tillegg til det du spiller for. 
Forutsetningen er at laget eller foreningen er registrert i 
Frivillighetsregisteret. 
   

Legge inn arrangement på kommunens hjemmeside 
Vi demonstrerte hvordan lag/foreninger og andre arrangører enkelt kan legge inn 
arrangement på kommunens hjemmesider.  Ved problemer, ta kontakt med 
Servicekontoret. 

3. Oppdatere lag/foreningsregister på kommunens hjemmeside 
Det er den enkelte forening eller lag som sjøl er ansvarlig for å legge inn nye opplysninger 
i dette registeret. Det ser ut til at alle er registrert i kommunens system nå, (dette er 
ikke det samme som frivillighetsregisteret). Man må være registrert for å være 
berettiget til å søke om driftsstøtte (pkt 5).  

4. Elektronisk søknad driftsstøtte 
Vi gikk gjennom skjemaet som skal benyttes til søknad om driftsstøtte. Skjemaet heter 
”Søknad om tilskudd til kulturformål” og finnes på www.siljan.kommune.no -
selvbetjening -elektroniske skjemaer -kultur og fritid.  
Skjemaene åpner 15. februar og søknadsfrist er 15. mars, og igjen, Servicekontoret er 
der hvis noen trenger hjelp 
 
Ingrid e og Morten n - sekretærer 


